ATA DE LEILÃO

Aos cinco dias do mês de julho de 2022, às 14:00 horas, eu, JAIME LUIZ

NULMAN, Leiloeiro Oficial, procedi Leilão Virtual/Online, sendo previamente
habilitados interessados pelo sitio https://ww.bidgo.com.br para oferta de
lances ao  referente ao Edital nº 001/2022 promovido pelo Prefeitura de
Viadutos, como a seguir segue:

Lote 1:
Descrição:PAS/ônibus - Marcopolo Volare W8 placa IMX0102, chassi nº
93PB11E3P6C017699, ano 2005/2006. Patrimônio: 7817;

Arrematante: SALOMÃO BURSZTEJN, portador(a) com CPF Nº
171.355.590-53, com RG Nº 8013568059 residente à RUA TRES DE MAIO,
66, CASA - SANTA MARIA/RS
Lance Mínimo por R$ 40.200,00
Arrematado por R$ 54.200,00 (Cinqüenta e Quatro Mil e Duzentos Reais) .

Lote 2:
Descrição:CHEV/ SPIN 1.8 L MT LTZ placa IVK6836, chassi
nº9BGJC75Z0EB276841, ano 2014/2014. Patrimônio:10095;

Não houve Licitante

Lote 3:
Descrição:PAS/ônibus - Marcopolo Volare W8 ESC placa IOK4347, chassi
nº 93PB12E3P8C023574, ano 2007/2008. Patrimônio: 8154;

Arrematante: SALOMÃO BURSZTEJN, portador(a) com CPF Nº
171.355.590-53, com RG Nº 8013568059 residente à RUA TRES DE MAIO,
66, CASA - SANTA MARIA/RS
Lance Mínimo por R$ 45.800,00
Arrematado por R$ 64.500,00 (Sessenta e Quatro Mil e Quinhentos Reais) .

Lote 4:
Descrição:PAS/Automóvel - Fiat/Doblo Essence 1.8 , chassi
nº9BD119609C1090015, ano 2011/2012, placa ISS4226. Patrimônio: 9815;

Não houve Licitante

Lote 5:
Descrição:Escavadeira hidráulica PC 160 (PC160LC-7B-Serial: B20946),
ano/modelo 2010 Patrimônio: 8736;

Arrematante: ADRIANA IMPERATORI HENICKA ME, inscrita no CNPJ Nº

11.483.140/0001-84 situada à Rua: Maurício Cardoso - de 851/852 ao fim,
840 - Lajeado/RS
Lance Mínimo por R$ 174.600,00
Arrematado por R$ 217.400,00 (Duzentos e Dezessete Mil e Quatrocentos
Reais) .

Lote 6:
Descrição:Carcaças de pneus: 6 pneus aro 14, 2 pneus aro 15 e 16 pneus
aro 16;

Arrematante: MAURICIO SCHAFER, portador(a) com CPF Nº 653.344.420-
49, com RG Nº 3050495963 residente à Rua Sergipe 289 Sala 01, 289,
SALA 01 - Erechim/RS
Lance Mínimo por R$ 450,00
Arrematado por R$ 450,00 (Quatrocentos e Cinqüenta Reais) .

Lote 7:
Descrição:5 pneus 7,5 R16 borrachudo, recapados;

Não houve Licitante

Lote 8:
Descrição:Informática e demais eletrônicos relacionados no ANEXO II;

Arrematante: MAURICIO SCHAFER, portador(a) com CPF Nº 653.344.420-
49, com RG Nº 3050495963 residente à Rua Sergipe 289 Sala 01, 289,
SALA 01 - Erechim/RS
Lance Mínimo por R$ 450,00
Arrematado por R$ 450,00 (Quatrocentos e Cinqüenta Reais) .

Lote 9:
Descrição:Mobiliário em geral relacionados no ANEXO III;

Não houve Licitante

Lote 10:
Descrição:PARTE DO LOTE URBANO TREZE (13) da quadra nº 08,
distante 24,00m da esquina das Ruas Tiradentes e Mekitar Asturian, com
frente lado ímpar para a Rua Mekitar Asturian, com área de duzentos e
cinquenta e nove metros e oitenta e seis decímetros quadrados (259,86m²),
sem benfeitorias, na cidade de Viadutos/RS, com as seguintes dimensões e
confrontações: ao NORTE, na extensão de 11,00 metros, com Parte do Lote
Urbano nº 11, matrícula 11.501; ao SUL, na extensão de 11,15 metros com
a Rua Mekitar Asturian; ao LESTE, na extensão de 24,55 metros com a Rua
Tiradentes; e, ao OESTE, na extensão de 22,53 metros com parte do Lote
Urbano nº 13. QUARTEIRÃO: É formado pelas Ruas Mekitar Asturian,

Tiradentes e Ângelo Brancher. Matrícula junto ao Ofício dos Registros
Públicos da Comarca de Gaurama sob nº 21.489.;

Não houve Licitante

Lote 11:
Descrição:PARTE DO LOTE URBANO NÚMERO TREZE (13) da quadra nº
08, distante 35,15 metros da esquina das Ruas Tiradentes e Mekitar
Asturian, com frente lado ímpar para a Rua Mekitar Asturian, com a área de
duzentos e trinta e nove metros e cinquenta e três decímetros quadrados
(239,53m²), sem benfeitorias, na cidade de Viadutos-RS, com as seguintes
dimensões e confrontações: ao NORTE, na extensão de 11,00 metros, com
Parte do Lote Urbano nº 11, matrícula 11.501; ao SUL, na extensão de
11,15 metros, com a Rua Mekitar Asturian; ao LESTE, na extensão de
22,53 metros com Parte do Lote Urbano nº 13; e, ao OESTE, na extensão
de 20,85 metros, com Parte do Lote Urbano nº 13. QUARTEIRÃO: É
formado pelas Ruas Mekitar Asturian, Tiradentes e Ângelo Brancher.
Matrícula junto ao Ofício dos Registros Públicos da Comarca de Gaurama
sob nº 21.490.;

Não houve Licitante

E para constar lavrei a presente Ata de Leilão, em 2 (duas) vias de igual
teor e forma, o qual após lido e achado conforme, vai por mim assinada.

		2022-07-05T17:02:48-0300
	JAIME LUIZ NULMAN:25468839091